
Turinys
Užmaršusis Linukas  ............................... 6

Pelėdžiukas ilgai neina gulti  ................. 14

Kajaus namelis medyje  ....................... 22

Princesės nenešioja akinių  .................... 32

Mažasis Tomukas  ................................ 40

Nuostabūs sapnai  ................................ 48



Laikas miegoti  ................................... 56

Pabaisų nebūna  .................................. 64

Smagus stovyklavimas  ......................... 72

Didžiulis pliušinis meškiukas  ................. 80

Meškėnė Mildutė  ................................  88



6

Užmaršusis Linukas
Lapiukas Linukas buvo labai užmaršus. Vieną vakarą, kai Linukas iš kaladėlių statė 

aukštą bokštą, televizorius ėmė rodyti įdomų animacinį filmuką apie dinozaurus.

– Urrr! – 
suriaumojo Linukas.



7

– O varge, Linuk, – tarė tėvelis. –  

Nebaigei statyti bokšto.  
Susidėk žaisliukus, o aš tau 

paruošiu karšto gėrimo.

Linukas pradėjo rinkti prisukamas 

mašinytes ir pliušinius meškiukus, 

bet pamatęs kosminį laivą, liovėsi 

tvarkytis.



8

Lapiukas ėmė lakioti po kambarį, tarsi astronautas kosmose. ŠVYST! 
– Ak, Linuk, – pasakė tėvelis, grįžęs su stikline karšto pieno. – Tu pamiršai 

susitvarkyti. Gerk pieną, o aš prileisiu tau pilną putų vonią.



9

Tėvelis užlipo į viršutinį aukštą, o Linukas, užuot gėręs pieną, ėmė dėti kaladėles į žaislų 

dėžę. „Sudėsiu jas visas tvarkingai“, – pagalvojo lapiukas.

Todėl iš pradžių jis sudėjo raudonas, paskui mėlynas, galiausiai – žalias kaladėles.



10

– Varge vargeli, – atsiduso tėvelis, 

nusileidęs į apačią. –  

Pamiršai išgerti pieną.
Tą akimirką suskambo durų skambutis, 

ir tėvelis nuėjo jų atidaryti. Staiga 

Linukas išgirdo keistą garsą, sklindantį 

iš vonios kambario. „Kas tai?“ – 
susimąstė jis.


